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NOTICE DE MONTAGE ROLL BAR

01. Roll bar partie avant 1pc
02. Roll bar partie arriére 1pc
03. Plaque latérale gauche 1pc
04. Plaque latérale droite 1pc
05. Embout rond 4pos
06. Boulon M6 x 16 mm 4 pes
07. Boulon M10 x 30 mm 6 pos
08. Ecrou M10 DIN 985 2pes

09. Rondelle plate 6,4 x 12x 1,6 mm 4 pes
10. Rondelle plate 10,5x 20 x2mm 8 pcs
11. Rondelle & ressort A6 4pcs
12. Rondelle & ressort A10 4pos
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